
2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos

grąžintinų ir grąžintų lėšų administravimo ir 

grąžintinų ir grąžintų lėšų ataskaitos rengimo taisyklių

3 priedas

                                                                                                                                                                                                                                       

                                             (data)

Projekto kodas:

Projekto vykdytojo pavadinimas:

Projekto vykdytojo kodas:

Koregavimo tipas:     Koregavimas     Avanso koregavimas

Koregavimo būdas:     Tarp finansavimo šaltinių (ES ir BF1)     Tarp projekto vykdytojo įnašo     Tarp biudžeto eilučių

Europos Sąjungos fondo lėšos,  

Eur (programos, finansuojamos 

iš valstybės biudžeto, 

finansavimo šaltinio kodas)

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšos,  Eur (programos, finansuojamos iš 

valstybės biudžeto, finansavimo šaltinio 

kodas)

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos,  

Eur

Savivaldybių biudžetų 

lėšos, Eur

Kitos viešosios 

lėšos, Eur

Nuosavos lėšos, 

Eur
Kiti lėšų šaltiniai, Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ES ir BF – Europos Sąjungos fondų lėšos ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos.

___________

     (parašas) (vardas ir pavardė)

___________

     (parašas) (vardas ir pavardė)

KOREGUOJAMOS LĖŠOS

(Koreguojamų lėšų forma)

(formą pildančios institucijos pavadinimas)

    (formą pildančios institucijos  kodas, adresas, tel., faks., el. p.)

(formą pildančios institucijos vyriausiojo buhalterio (buhalterio) 

ar kito  institucijos vadovo įgalioto asmens  pareigų pavadinimas)

  _____________________  Nr. ________________

Projekto biudžeto išlaidų 

eilutės numeris ir 

pavadinimas

Veiklos Nr. Bendra koreguojamų lėšų suma, Eur

Koreguojama projektui skirto finansavimo lėšų suma pagal projektui skirto 

finansavimo šaltinius, iš jų:
Koreguojama projekto vykdytojo ir (ar) partnerio (-ių) lėšų suma, iš jų:

Pagrindimas

Viešosios lėšos Privačios lėšos

Iš viso, iš jų:

(formą pildančios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)


	TARConv_152612.xlsx

